
 
 

UCHWAŁA NR XXI/140/25 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Włoszczowa, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/306/13 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Włoszczowa, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników (Dz. Urz.Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. poz. 4468, z 2015 r. poz. 1545, 
z 2016 r.poz. 2137, z 2017 r. poz. 3665, z 2021 r. poz. 1926 i z 2024 r. poz. 2080) załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3376



Załącznik do uchwały nr XXI/140/25 

Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

lp nr 
przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne y współrzędne 

x 
1 261306-1 BEBELNO-KOLONIA / 1880 / 01 włoszczowski Włoszczowa 570 617,92 322 752,34 
2 261306-2 BEBELNO-KOLONIA / 1880 / 02 włoszczowski Włoszczowa 570 572,02 322 756,15 
3 261306-3 BEBELNO-KOLONIA / 1880 (remiza) / 03 włoszczowski Włoszczowa 570 007,37 322 162,89 
4 261306-4 BEBELNO-KOLONIA / 1880 / 04 włoszczowski Włoszczowa 570 021,24 322 222,95 
5 261306-5 BEBELNO-KOLONIA / 1881 / 01 włoszczowski Włoszczowa 569 927,84 323 075,09 
6 261306-6 BEBELNO-KOLONIA / 1881 / 02 włoszczowski Włoszczowa 569 926,65 323 046,65 
7 261306-7 BEBELNO-KOLONIA / 1881 / 03 włoszczowski Włoszczowa 570 069,78 322 567,19 
8 261306-8 BEBELNO-KOLONIA / 1881 / 04 włoszczowski Włoszczowa 570 091,31 322 538,77 
9 261306-9 BEBELNO-WIEŚ Dziadówki / 1880 / 03 włoszczowski Włoszczowa 570 158,06 321 126,66 
10 261306-10 BEBELNO-WIEŚ Dziadówki / 1880 / 04 włoszczowski Włoszczowa 569 989,45 321 377,15 

11 261306-11 BEBELNO-WIEŚ Zastawie / 1881 (skrz. dg) / 
01 włoszczowski Włoszczowa 569 460,16 321 448,34 

12 261306-12 BEBELNO-WIEŚ Zastawie / 1881 (zbiornik 
wodny) / 02 włoszczowski Włoszczowa 569 466,26 321 686,86 

13 261306-13 BEBELNO-WIEŚ Zastawie / 1881 / 04 włoszczowski Włoszczowa 569 453,03 321 523,93 
14 261306-14 BEBELNO-WIEŚ / 1880 / 01 włoszczowski Włoszczowa 570 013,48 321 677,73 
15 261306-15 BEBELNO-WIEŚ / 1880 / 02 włoszczowski Włoszczowa 570 007,91 321 733,11 
16 261306-16 BOCZKOWICE / 1186 / 01 włoszczowski Włoszczowa 573 594,29 322 043,36 
17 261306-17 BOCZKOWICE / 1186 / 02 włoszczowski Włoszczowa 573 590,91 322 014,83 
18 261306-18 BOCZKOWICE / 1186 / 03 włoszczowski Włoszczowa 573 695,97 321 572,25 
19 261306-19 BOCZKOWICE / 1186 / 04 włoszczowski Włoszczowa 573 689,60 321 537,11 
20 261306-20 CZARNCA Zastaw / 786 / 01 włoszczowski Włoszczowa 565 261,37 327 170,62 
21 261306-21 CZARNCA Zastaw / 786 (stawy) / 02 włoszczowski Włoszczowa 565 284,81 327 240,94 
22 261306-22 CZARNCA / 1896 (786) / 02 włoszczowski Włoszczowa 565 381,68 327 380,98 
23 261306-23 CZARNCA / 786 (ul. Modrzewiowa) / 03 włoszczowski Włoszczowa 565 806,88 327 998,85 
24 261306-24 CZARNCA / 786 (ul. Modrzewiowa) / 04 włoszczowski Włoszczowa 565 888,61 328 077,07 
25 261306-25 CZARNCA / ul. Wspólna (szkoła) / 01 włoszczowski Włoszczowa 565 138,28 327 446,14 
26 261306-26 DANKÓW DUŻY / 004421 / 01 włoszczowski Włoszczowa 564 966,02 334 590,33 
27 261306-27 DANKÓW DUŻY / 004421 / 02 włoszczowski Włoszczowa 565 346,88 334 633,69 
28 261306-28 DANKÓW DUŻY / 004421 / 04 włoszczowski Włoszczowa 565 625,59 334 654,79 
29 261306-29 DANKÓW DUŻY / 785 / 01 włoszczowski Włoszczowa 564 490,05 334 890,49 
30 261306-30 DANKÓW DUŻY / 785 / 02 włoszczowski Włoszczowa 564 408,32 334 909,24 
31 261306-31 DANKÓW DUŻY / 785 (remiza) / 03 włoszczowski Włoszczowa 564 887,32 334 651,43 
32 261306-32 DANKÓW DUŻY / 785 / 04 włoszczowski Włoszczowa 564 941,81 334 558,27 
33 261306-33 DANKÓW DUŻY / 785 / 05 włoszczowski Włoszczowa 566 202,93 333 583,98 
34 261306-34 DANKÓW DUŻY / 785 / 06 włoszczowski Włoszczowa 566 166,60 333 595,70 
35 261306-35 DANKÓW DUŻY / 785 (004417) / 07 włoszczowski Włoszczowa 566 491,18 333 356,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3376



36 261306-36 DANKÓW DUŻY / 785 (004417) / 08 włoszczowski Włoszczowa 566 540,10 333 309,05 
37 261306-37 DANKÓW MAŁY / 004417 (Dom Strażaka) / 01 włoszczowski Włoszczowa 565 480,37 332 751,66 
38 261306-38 DANKÓW MAŁY / 004417 / 02 włoszczowski Włoszczowa 566 216,00 333 074,00 
39 261306-39 DĄBIE Kolonia / 1186 / 01 włoszczowski Włoszczowa 573 778,27 321 061,33 
40 261306-40 DĄBIE Kolonia / 1186 / 02 włoszczowski Włoszczowa 573 786,47 321 012,40 
41 261306-41 DĄBIE Kolonia / 1186 / 03 włoszczowski Włoszczowa 573 905,96 320 691,31 
42 261306-42 DĄBIE Kolonia / 1186 (kapliczka) / 04 włoszczowski Włoszczowa 573 937,06 320 581,45 
43 261306-43 DĄBIE Podlas / 004427 ( skrz. 002991) / 02 włoszczowski Włoszczowa 573 414,98 319 929,48 
44 261306-44 DĄBIE / 1186 / 05 włoszczowski Włoszczowa 574 097,61 320 150,78 
45 261306-45 DĄBIE / 1186 / 06 włoszczowski Włoszczowa 574 125,78 320 040,92 
46 261306-46 DĄBIE / 1186 / 07 włoszczowski Włoszczowa 574 208,06 319 384,67 
47 261306-47 DĄBIE / 1186 / 08 włoszczowski Włoszczowa 574 207,47 319 531,74 
48 261306-48 EWINA / 004425 / 01 włoszczowski Włoszczowa 568 582,62 329 875,88 
49 261306-49 EWINA / 004425 / 02 włoszczowski Włoszczowa 568 677,10 329 837,79 
50 261306-50 GOŚCIENCIN / 1900 / 01 włoszczowski Włoszczowa 556 397,26 337 446,05 
51 261306-51 GOŚCIENCIN / 1900 / 02 włoszczowski Włoszczowa 556 388,53 337 442,22 
52 261306-52 GOŚCIENCIN / 1900 / 03 włoszczowski Włoszczowa 556 338,38 336 442,19 
53 261306-53 GOŚCIENCIN / 1900 / 04 włoszczowski Włoszczowa 556 501,71 335 775,39 
54 261306-54 GOŚCIENCIN / 1900 / 05 włoszczowski Włoszczowa 556 503,32 335 734,67 
55 261306-55 GOŚCIENCIN / 1900 / 06 włoszczowski Włoszczowa 556 383,64 335 347,95 
56 261306-56 GOŚCIENCIN / 1900 / 07 włoszczowski Włoszczowa 556 380,47 335 336,23 
57 261306-57 GOŚCIENCIN / 1900 / 08 włoszczowski Włoszczowa 556 184,52 335 095,56 
58 261306-58 GOŚCIENCIN / 1900 / 09 włoszczowski Włoszczowa 556 232,28 335 126,32 
59 261306-59 GOŚCIENCIN / 785 / 01 włoszczowski Włoszczowa 556 708,35 337 798,34 
60 261306-60 GOŚCIENCIN / 785 / 02 włoszczowski Włoszczowa 556 691,94 337 793,36 
61 261306-61 JAMSKIE / 004420 / 01 włoszczowski Włoszczowa 569 338,23 337 798,93 
62 261306-62 JAMSKIE / 004420 / 02 włoszczowski Włoszczowa 569 314,21 337 850,78 
63 261306-63 JEŻOWICE Zaprzeczki / 1898 / 01 włoszczowski Włoszczowa 561 104,64 332 382,37 
64 261306-64 JEŻOWICE Zaprzeczki / 1898 / 02 włoszczowski Włoszczowa 561 083,54 332 353,08 
65 261306-65 JEŻOWICE / 1898 / 03 włoszczowski Włoszczowa 561 279,29 331 978,62 
66 261306-66 JEŻOWICE / 1898 / 04 włoszczowski Włoszczowa 561 223,00 331 991,11 
67 261306-67 JEŻOWICE / 1898 / 05 włoszczowski Włoszczowa 561 677,45 331 897,29 
68 261306-68 JEŻOWICE / 1898 / 06 włoszczowski Włoszczowa 561 712,90 331 889,67 
69 261306-69 JEŻOWICE / 1898 / 07 włoszczowski Włoszczowa 562 097,89 331 827,74 
70 261306-70 KĄTY / 1896 / 01 włoszczowski Włoszczowa 566 472,01 327 012,71 
71 261306-71 KĄTY / 1896 / 02 włoszczowski Włoszczowa 567 217,62 326 751,39 
72 261306-72 KNAPÓWKA / 004429 / 01 włoszczowski Włoszczowa 564 019,63 325 251,07 
73 261306-73 KNAPÓWKA / 004429 / 02 włoszczowski Włoszczowa 563 962,70 325 290,39 
74 261306-74 KNAPÓWKA / 786 (004429) / 01 włoszczowski Włoszczowa 563 245,21 325 863,98 
75 261306-75 KNAPÓWKA / 786 (004429) / 02 włoszczowski Włoszczowa 563 338,96 325 924,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3376



76 261306-76 KONIECZNO Modrzewie / 1878 / 01 włoszczowski Włoszczowa 574 424,37 325 132,71 
77 261306-77 KONIECZNO Modrzewie / 1878 / 02 włoszczowski Włoszczowa 574 542,14 325 133,59 
78 261306-78 KONIECZNO Modrzewie / 1878 / 03 włoszczowski Włoszczowa 575 230,62 325 059,77 
79 261306-79 KONIECZNO Modrzewie / 1878 / 06 włoszczowski Włoszczowa 575 264,75 325 046,58 
80 261306-80 KONIECZNO Pawłów / 1186 / 05 włoszczowski Włoszczowa 572 238,28 325 888,28 
81 261306-81 KONIECZNO Pawłów / 1186 / 06 włoszczowski Włoszczowa 572 263,62 325 854,59 
82 261306-82 KONIECZNO Półanki / 1186 / 01 włoszczowski Włoszczowa 571 254,74 326 986,04 
83 261306-83 KONIECZNO Półanki / 1186 / 02 włoszczowski Włoszczowa 571 227,00 327 024,12 
84 261306-84 KONIECZNO Stara Wieś / 1186 (szkoła) / 07 włoszczowski Włoszczowa 572 822,96 325 317,38 
85 261306-85 KONIECZNO Stara Wieś / 1186 / 08 włoszczowski Włoszczowa 572 804,15 325 314,06 
86 261306-86 KONIECZNO Stara Wieś / 1186 / 09 włoszczowski Włoszczowa 572 752,21 324 778,02 
87 261306-87 KONIECZNO Stara Wieś / 1186 / 010 włoszczowski Włoszczowa 572 735,30 324 778,22 

88 261306-88 KONIECZNO Wysyce / 1878 (skrz. Wysyce) / 
04 włoszczowski Włoszczowa 575 265,59 325 044,04 

89 261306-89 KONIECZNO / 1186 / 03 włoszczowski Włoszczowa 571 656,45 326 354,98 
90 261306-90 KONIECZNO / 1186 /  04 włoszczowski Włoszczowa 571 666,89 326 335,06 
91 261306-91 KONIECZNO / 1878 / 01 włoszczowski Włoszczowa 573 025,05 325 344,97 
92 261306-92 KONIECZNO / 1878 (sklep) / 02 włoszczowski Włoszczowa 573 064,16 325 329,74 
93 261306-93 KURZELÓW / 785 / 01 włoszczowski Włoszczowa 563 827,69 334 901,95 
94 261306-94 KURZELÓW / 785 / 02 włoszczowski Włoszczowa 563 902,11 334 900,78 
95 261306-95 KURZELÓW / 1898 (skrz. ul. Laski) / 02 włoszczowski Włoszczowa 561 203,66 332 994,82 
96 261306-96 KURZELÓW / 1898 (skrz. ul. Laski) / 03 włoszczowski Włoszczowa 561 201,84 332 968,85 
97 261306-97 KURZELÓW / Plac 1 Maja / 02 włoszczowski Włoszczowa 562 340,88 335 349,58 

98 261306-98 KURZELÓW / ul. Wojska Polskiego 
(przedszkole) / 01 włoszczowski Włoszczowa 562 468,40 335 053,03 

99 261306-99 KURZELÓW  / Plac 1 Maja / 01 włoszczowski Włoszczowa 562 324,14 335 361,88 
100 261306-100 KUZKI Wrzosy / 004416 / 01 włoszczowski Włoszczowa 566 911,87 329 831,93 
101 261306-101 KUZKI Wrzosy / 004416 / 02 włoszczowski Włoszczowa 566 990,04 329 784,47 
102 261306-102 KUZKI / 004425 / 01 włoszczowski Włoszczowa 567 203,61 329 212,60 
103 261306-103 KUZKI / 004425 / 02 włoszczowski Włoszczowa 567 198,34 329 200,59 
104 261306-104 KUZKI / 004425 / 03 włoszczowski Włoszczowa 567 688,77 329 415,33 
105 261306-105 KUZKI / 786 (004425) / 01 włoszczowski Włoszczowa 566 829,68 329 262,42 
106 261306-106 KUZKI / 786 (004425) / 02 włoszczowski Włoszczowa 566 931,05 329 373,75 
107 261306-107 LUDWINÓW / 1881 / 02 włoszczowski Włoszczowa 569 475,68 324 891,31 
108 261306-108 LUDWINÓW / 1881 / 03 włoszczowski Włoszczowa 569 505,42 324 814,55 
109 261306-109 LUDWINÓW / 1881 / 04 włoszczowski Włoszczowa 569 732,76 323 842,19 
110 261306-110 LUDWINÓW / 1881 / 05 włoszczowski Włoszczowa 569 765,23 323 751,07 
111 261306-111 ŁACHÓW Piła / 1899 / 02 włoszczowski Włoszczowa 563 345,61 330 027,34 
112 261306-112 ŁACHÓW / 1899 / 03 włoszczowski Włoszczowa 563 652,59 330 193,90 
113 261306-113 ŁACHÓW / 1899 / 04 włoszczowski Włoszczowa 563 695,36 330 198,58 
114 261306-114 ŁACHÓW / 1899 / 05 włoszczowski Włoszczowa 564 378,03 330 471,00 
115 261306-115 ŁACHÓW / 1899 / 06 włoszczowski Włoszczowa 564 413,18 330 470,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3376



116 261306-116 ŁACHÓW / 1899 / 07 włoszczowski Włoszczowa 564 866,80 330 690,00 
117 261306-117 ŁACHÓW / 1899 / 08 włoszczowski Włoszczowa 564 885,55 330 677,88 
118 261306-118 ŁACHÓW / 1899 / 10 włoszczowski Włoszczowa 565 233,35 330 866,41 
119 261306-119 ŁACHÓW / 1899 / 11 włoszczowski Włoszczowa 565 726,95 331 165,82 
120 261306-120 ŁACHÓW / 1899 / 12 włoszczowski Włoszczowa 565 775,59 331 178,12 
121 261306-121 MARTYNNIK Leśniczówka / 397001 / 01 włoszczowski Włoszczowa 571 023,68 328 584,62 
122 261306-122 MARTYNNIK Leśniczówka / 397001 / 02 włoszczowski Włoszczowa 571 002,29 328 597,22 
123 261306-123 MIEDZYLESIE / 1901 / 08 włoszczowski Włoszczowa 567 788,99 336 497,57 
124 261306-124 MIĘDZYLESIE Mchowie / dw / 02 włoszczowski Włoszczowa 565 709,67 336 035,40 
125 261306-125 MIĘDZYLESIE Wólka / 1901 / 05 włoszczowski Włoszczowa 567 356,49 336 333,50 
126 261306-126 MIĘDZYLESIE / 1901 (OSP) / 01 włoszczowski Włoszczowa 566 427,28 335 730,90 
127 261306-127 MIĘDZYLESIE / 1901 (OSP ) / 02 włoszczowski Włoszczowa 566 474,90 335 726,68 
128 261306-128 MIĘDZYLESIE / 1901 / 03 włoszczowski Włoszczowa 566 930,80 335 859,80 
129 261306-129 MIĘDZYLESIE / 1901 / 04 włoszczowski Włoszczowa 566 921,80 335 815,80 
130 261306-130 MIĘDZYLESIE / 1901 / 07 włoszczowski Włoszczowa 567 770,92 336 498,89 
131 261306-131 MIĘDZYLESIE / 742 (004420) / 01 włoszczowski Włoszczowa 566 229,74 335 739,94 
132 261306-132 MIĘDZYLESIE / 742 (004420) / 02 włoszczowski Włoszczowa 566 220,95 335 724,71 
133 261306-133 MINY / 786 (CMK-wiadukt) / 02 włoszczowski Włoszczowa 564 044,00 326 831,00 
134 261306-134 MOTYCZNO Biadasszek / 1442 (0249) / 01 włoszczowski Włoszczowa 571 061,08 336 332,03 
135 261306-135 MOTYCZNO Biadaszek / 1442 (0249) / 02 włoszczowski Włoszczowa 570 967,38 336 197,56 
136 261306-136 MOTYCZNO Kotowie / 004420 / 01 włoszczowski Włoszczowa 570 614,94 336 721,39 
137 261306-137 MOTYCZNO Kotowie / 004420 / 02 włoszczowski Włoszczowa 570 604,15 336 771,78 
138 261306-138 MOTYCZNO / 1901 (szkoła) / 02 włoszczowski Włoszczowa 568 553,71 336 414,06 
139 261306-139 MOTYCZNO / 1901 / 03 włoszczowski Włoszczowa 569 809,86 336 221,87 
140 261306-140 MOTYCZNO / 1901 / 04 włoszczowski Włoszczowa 569 079,49 336 152,44 
141 261306-141 NIEZNANOWICE Nowa Wieś / 742 / 01 włoszczowski Włoszczowa 572 297,61 328 961,52 
142 261306-142 NIEZNANOWICE / 397001 / 01 włoszczowski Włoszczowa 572 149,39 328 375,21 
143 261306-143 NIEZNANOWICE / 397001 / 02 włoszczowski Włoszczowa 572 179,86 328 359,68 
144 261306-144 NIEZNANOWICE / 397001 / 03 włoszczowski Włoszczowa 572 593,95 328 336,62 
145 261306-145 NIEZNANOWICE / 397001 / 05 włoszczowski Włoszczowa 572 826,90 328 586,70 
146 261306-146 NIEZNANOWICE / 397001 / 06 włoszczowski Włoszczowa 572 835,11 328 578,47 
147 261306-147 NIEZNANOWICE / 742 (skrz. Nowa Wieś) / 02 włoszczowski Włoszczowa 572 424,76 328 907,03 
148 261306-148 NIEZNANOWICE / 742 (004414) / 03 włoszczowski Włoszczowa 572 923,39 328 650,68 
149 261306-149 NIEZNANOWICE / 742 (004414) / 04 włoszczowski Włoszczowa 572 951,49 328 594,93 
150 261306-150 NIEZNANOWICE / wew / 01 włoszczowski Włoszczowa 572 134,47 328 406,05 
151 261306-151 OGARKA / 1176 / 01 włoszczowski Włoszczowa 575 237,11 323 853,32 
152 261306-152 OGARKA / 1176 ( Dom Strażaka) / 02 włoszczowski Włoszczowa 575 279,12 323 848,25 
153 261306-153 PODŁAZIE / 1879 / 01 włoszczowski Włoszczowa 573 358,11 318 662,21 
154 261306-154 PODŁAZIE / 1879 / 02 włoszczowski Włoszczowa 573 371,44 318 709,37 
155 261306-155 PRZYGRADÓW Dołowatka Las / dw / 02 włoszczowski Włoszczowa 575 552,54 326 781,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3376



156 261306-156 PRZYGRADÓW Folwark / 742 / 07 włoszczowski Włoszczowa 576 052,04 324 912,79 
157 261306-157 PRZYGRADÓW Folwark / 742 (0214) / 09 włoszczowski Włoszczowa 576 554,72 324 492,67 
158 261306-158 PRZYGRADÓW Folwark / 742 / 10 włoszczowski Włoszczowa 576 071,71 324 890,82 
159 261306-159 PRZYGRADÓW Folwark / 742 (0214) / 12 włoszczowski Włoszczowa 576 581,67 324 452,83 
160 261306-160 PRZYGRADÓW / 004422 / 01 włoszczowski Włoszczowa 576 890,32 325 612,99 
161 261306-161 PRZYGRADÓW / 004422 / 02 włoszczowski Włoszczowa 575 817,38 325 846,68 
162 261306-162 PRZYGRADÓW / 004422 / 03 włoszczowski Włoszczowa 575 594,52 325 873,73 
163 261306-163 PRZYGRADÓW / 004422 / 04 włoszczowski Włoszczowa 576 983,11 325 581,54 
164 261306-164 PRZYGRADÓW / 742 ( skrz. leśniczówka) / 01 włoszczowski Włoszczowa 575 214,93 326 906,44 
165 261306-165 PRZYGRADÓW / 742 ( skrz. leśniczówka) / 02 włoszczowski Włoszczowa 575 252,13 326 874,22 
166 261306-166 PRZYGRADÓW / 742 (004422) / 03 włoszczowski Włoszczowa 575 547,01 325 980,66 
167 261306-167 PRZYGRADÓW / 742 (004422) / 04 włoszczowski Włoszczowa 575 518,88 325 895,12 
168 261306-168 PRZYGRADÓW / 742 (0223) / 05 włoszczowski Włoszczowa 575 678,79 325 281,35 
169 261306-169 PRZYGRADÓW / 742 (004422) / 06 włoszczowski Włoszczowa 575 537,29 325 809,28 
170 261306-170 PRZYGRADÓW / 742 (0223) / 08 włoszczowski Włoszczowa 575 695,49 325 171,48 
171 261306-171 ROGIENICE Piekło / 1186 (0214) / 01 włoszczowski Włoszczowa 573 394,24 323 506,33 
172 261306-172 ROGIENICE Piekło / 1186 (Dom Strażaka) / 02 włoszczowski Włoszczowa 573 388,92 323 416,50 
173 261306-173 ROGIENICE / 1176 / 01 włoszczowski Włoszczowa 573 454,88 323 547,49 
174 261306-174 ROGIENICE / 1176 / 02 włoszczowski Włoszczowa 573 468,36 323 541,93 
175 261306-175 ROGIENICE / 1176 / 04 włoszczowski Włoszczowa 574 186,40 323 673,80 
176 261306-176 ROGIENICE / 1186 (skrz 0225) / 03 włoszczowski Włoszczowa 573 437,89 322 788,56 
177 261306-177 ROGIENICE / 1186 (skrz 0225) / 04 włoszczowski Włoszczowa 573 425,58 322 807,01 
178 261306-178 ROGIENICE / 1880 (0227) / 01 włoszczowski Włoszczowa 575 237,11 323 853,32 
179 261306-179 ROGIENICE / 1880 (0227) / 02 włoszczowski Włoszczowa 573 323,68 323 032,42 
180 261306-180 RZĄBIEC / 1183 / 01 włoszczowski Włoszczowa 575 406,20 329 188,13 
181 261306-181 RZĄBIEC / 1183 / 04 włoszczowski Włoszczowa 575 475,78 329 172,31 
182 261306-182 RZĄBIEC / 1183 / 02 włoszczowski Włoszczowa 576 031,30 329 061,13 
183 261306-183 RZĄBIEC / 1877 (szkoła) / 03 włoszczowski Włoszczowa 575 099,07 329 355,27 
184 261306-184 SILPIA DUŻA / 397005 / 01 włoszczowski Włoszczowa 556 005,71 336 085,21 
185 261306-185 SILPIA DUŻA / 397005 / 02 włoszczowski Włoszczowa 555 942,43 336 050,05 
186 261306-186 SILPIA DUŻA / 397005 / 03 włoszczowski Włoszczowa 555 354,79 335 461,33 
187 261306-187 SILPIA DUŻA / 397005 / 04 włoszczowski Włoszczowa 555 375,24 335 514,36 
188 261306-188 SILPIA DUŻA / 397005 / 05 włoszczowski Włoszczowa 555 134,42 335 055,42 
189 261306-189 SILPIA MAŁA / 1900 / 01 włoszczowski Włoszczowa 555 973,68 333 385,35 
190 261306-190 SILPIA MAŁA / 1900 / 02 włoszczowski Włoszczowa 555 901,71 333 259,37 
191 261306-191 SILPIA MAŁA / 1900 / 04 włoszczowski Włoszczowa 555 187,89 332 253,03 

192 261306-192 WŁOSZCZOWA Górajek /  
 ul. Jędrzejowska / 07 włoszczowski Włoszczowa 570 597,95 331 118,65 

193 261306-193 WŁOSZCZOWA os. Tartak / os. Tartak / 02 włoszczowski Włoszczowa 571 741,50 331 022,41 

194 261306-194 WŁOSZCZOWA Wiśniowa / ul. Wiśniowa 
(OSiR) / 01 włoszczowski Włoszczowa 568 462,79 332 014,99 

195 261306-195 WŁOSZCZOWA Wiśniowa / ul. Wiśniowa 
(OSiR) / 02 włoszczowski Włoszczowa 568 436,50 332 023,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3376



196 261306-196 WŁOSZCZOWA Wiśniowa / ul. Wiśniowa  
( LO) / 03 włoszczowski Włoszczowa 568 689,65 331 878,32 

197 261306-197 WŁOSZCZOWA Wiśniowa / ul. Wiśniowa  
( LO) / 04 włoszczowski Włoszczowa 568 689,94 331 863,12 

198 261306-198 WŁOSZCZOWA /  ul. Jędrzejowska / 01 włoszczowski Włoszczowa 569 766,21 331 778,42 
199 261306-199 WŁOSZCZOWA /  ul. Jędrzejowska / 02 włoszczowski Włoszczowa 569 712,60 331 848,73 
200 261306-200 WŁOSZCZOWA /  ul. Jędrzejowska / 04 włoszczowski Włoszczowa 570 658,01 330 973,05 
201 261306-201 WŁOSZCZOWA /  ul. Jędrzejowska / 05 włoszczowski Włoszczowa 570 121,00 331 548,73 

202 261306-202 WŁOSZCZOWA /  ul. Jędrzejowska (ul. 
Kolejowa) / 09 włoszczowski Włoszczowa 570 834,67 330 617,97 

203 261306-203 WŁOSZCZOWA / 397019 (dworzec PKP) / 02 włoszczowski Włoszczowa 566 662,21 332 600,78 

204 261306-204 WŁOSZCZOWA / os. Broniewskiego, droga 
wew. (prosektorium) / 01 włoszczowski Włoszczowa 568 618,16 331 669,82 

205 261306-205 WŁOSZCZOWA / Pl. Wolności (ul. Kościuszki) 
/ 01 włoszczowski Włoszczowa 567 990,33 332 142,58 

206 261306-206 WŁOSZCZOWA / Pl. Wolności (ul. 
Partyzantów) / 03 włoszczowski Włoszczowa 568 038,96 332 178,61 

207 261306-207 WŁOSZCZOWA / ul. 1-go Maja / 01 włoszczowski Włoszczowa 568 226,81 331 866,02 
208 261306-208 WŁOSZCZOWA / ul. 1-go Maja / 02 włoszczowski Włoszczowa 568 272,27 331 859,28 
209 261306-209 WŁOSZCZOWA / ul. Czarnieckiego / 01 włoszczowski Włoszczowa 567 886,62 331 657,42 

210 261306-210 WŁOSZCZOWA / ul. Głowackiego (boisko) / 01 włoszczowski Włoszczowa 567 331,64 331 679,69 

211 261306-211 WŁOSZCZOWA / ul. Głowackiego (boisko) / 02 włoszczowski Włoszczowa 567 346,00 331 694,63 

212 261306-212 WŁOSZCZOWA / ul. Głowackiego (straż) / 03 włoszczowski Włoszczowa 567 585,40 332 328,61 

213 261306-213 WŁOSZCZOWA / ul. Głowackiego (ZE) / 04 włoszczowski Włoszczowa 567 566,06 332 270,02 

214 261306-214 
WŁOSZCZOWA / ul. Jędrzejowska (Stolbud) / 
02 włoszczowski Włoszczowa 570 344,48 330 744,09 

215 261306-215 
WŁOSZCZOWA / ul. Jędrzejowska (ZPUE) / 
03 włoszczowski Włoszczowa 570 321,97 331 440,48 

216 261306-216 WŁOSZCZOWA / ul. Kolejowa / 01 włoszczowski Włoszczowa 570 870,12 330 568,02 

217 261306-217 
WŁOSZCZOWA / ul. Kolejowa (dworzec PKP) 
/ 03 włoszczowski Włoszczowa 571 423,07 330 641,70 

218 261306-218 WŁOSZCZOWA / ul. Koniecpolska / 01 włoszczowski Włoszczowa 567 503,86 331 701,95 

219 261306-219 WŁOSZCZOWA / ul. Koniecpolska / 02 włoszczowski Włoszczowa 567 452,59 331 688,77 

220 261306-220 
WŁOSZCZOWA / ul. Kusocińskiego (skrz. Bp. 
Jaworskiego) / 01 włoszczowski Włoszczowa 569 016,36 331 592,68 

221 261306-221 WŁOSZCZOWA / ul. Kusocińskiego (sąd) / 02 włoszczowski Włoszczowa 569 026,07 331 579,79 

222 261306-222 
WŁOSZCZOWA / ul. Młynarska (cmentarz) / 
01 włoszczowski Włoszczowa 567 588,91 333 667,22 

223 261306-223 
WŁOSZCZOWA / ul. Młynarska (cmentarz) / 
02 włoszczowski Włoszczowa 567 628,59 333 557,94 

224 261306-224 
WŁOSZCZOWA / ul. Młynarska (skład węgla) 
/ 03 włoszczowski Włoszczowa 567 746,29 332 951,72 

225 261306-225 
WŁOSZCZOWA / ul. Młynarska 
(EFFECTOR) / 04 włoszczowski Włoszczowa 567 713,22 333 031,76 

226 261306-226 WŁOSZCZOWA / ul. Młynarska (parking) / 05 włoszczowski Włoszczowa 567 686,01 332 505,30 

227 261306-227 WŁOSZCZOWA / ul. Młynarska (młyn) / 06 włoszczowski Włoszczowa 567 733,11 332 732,18 

228 261306-228 WŁOSZCZOWA / ul. Partyzantów (PZU) / 01 włoszczowski Włoszczowa 568 693,21 332 023,34 

229 261306-229 
WŁOSZCZOWA / ul. Partyzantów (jadłodajnia 
RENE) / 02 włoszczowski Włoszczowa 568 771,44 331 992,29 

230 261306-230 
WŁOSZCZOWA / ul. Partyzantów  
(szkoła "dwójka") / 03 włoszczowski Włoszczowa 569 361,43 332 115,33 

231 261306-231 
WŁOSZCZOWA / ul. Partyzantów  
(szkoła "dwójka") / 04 włoszczowski Włoszczowa 569 395,41 332 117,38 

232 261306-232 
WŁOSZCZOWA / ul. Partyzantów  
(stacja paliw CIRCLE) / 05 włoszczowski Włoszczowa 569 966,41 332 338,57 

233 261306-233 
WŁOSZCZOWA / ul. Partyzantów  
( stacja paliw CIRCLE) / 06 włoszczowski Włoszczowa 569 875,59 332 294,63 

234 261306-234 
WŁOSZCZOWA / ul. Partyzantów  
(Q-Serwis "Dudek") / 07 włoszczowski Włoszczowa 570 665,72 332 382,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3376



235 261306-235 
WŁOSZCZOWA / ul. Partyzantów  
( hurtownia Mal-Met) / 08 włoszczowski Włoszczowa 570 864,06 332 376,95 

236 261306-236 Włoszczowa / ul. Partyzantów ( rondo) / 09 włoszczowski Włoszczowa 571 332,20 332 437,25 

237 261306-237 Włoszczowa / ul. Partyzantów ( rondo) / 10 włoszczowski Włoszczowa 571 270,21 332 411,98 

238 261306-238 WŁOSZCZOWA / ul. Przedborska / 01 włoszczowski Włoszczowa 568 107,00 332 503,96 

239 261306-239 WŁOSZCZOWA / ul. Przedborska / 02 włoszczowski Włoszczowa 568 095,80 332 399,80 

240 261306-240 WŁOSZCZOWA / ul. Różana (szkoła) / 02 włoszczowski Włoszczowa 569 392,68 332 005,91 

241 261306-241 WŁOSZCZOWA / ul. Sienkiewicza / 01 włoszczowski Włoszczowa 567 052,80 332 779,36 

242 261306-242 WŁOSZCZOWA / ul. Sienkiewicza / 02 włoszczowski Włoszczowa 567 031,41 332 783,17 

243 261306-243 WŁOSZCZOWA / ul. Sienkiewicza / 03 włoszczowski Włoszczowa 567 431,69 332 537,50 

244 261306-244 WŁOSZCZOWA / ul. Sienkiewicza / 04 włoszczowski Włoszczowa 567 597,71 332 416,65 

245 261306-245 
WŁOSZCZOWA / ul. Wiśniowa (basen NEMO) 
/ 05 włoszczowski Włoszczowa 569 135,09 331 030,85 

246 261306-246 
WŁOSZCZOWA / ul. Wiśniowa (basen NEMO) 
/ 06 włoszczowski Włoszczowa 569 130,46 331 010,21 

247 261306-247 WOLA WIŚNIOWA Podlipie / 742 / 08 włoszczowski Włoszczowa 570 882,71 330 461,82 

248 261306-248 WOLA WIŚNIOWA / 1186 ( plac strażacki) / 01 włoszczowski Włoszczowa 570 257,57 329 023,93 

249 261306-249 WOLA WIŚNIOWA / 1186 (przjazd PKP) / 02 włoszczowski Włoszczowa 569 786,43 329 646,48 

250 261306-250 WOLA WIŚNIOWA / 1186 (przedszkole) / 04 włoszczowski Włoszczowa 570 235,40 329 046,78 

251 261306-251 WOLA WIŚNIOWA / 1881 (przedszkole) / 01 włoszczowski Włoszczowa 570 191,02 329 088,96 

252 261306-252 WOLA WIŚNIOWA / 1881 / 02 włoszczowski Włoszczowa 570 133,50 329 103,32 

253 261306-253 WOLA WIŚNIOWA / 1881 / 03 włoszczowski Włoszczowa 569 483,69 329 087,50 

254 261306-254 WOLA WIŚNIOWA / 1881 / 04 włoszczowski Włoszczowa 569 358,50 329 082,52 

255 261306-255 WYMYSŁÓW / 1877 (004415) / 01 włoszczowski Włoszczowa 577 053,22 329 929,05 

256 261306-256 WYMYSŁÓW / 1877 (004415) / 02 włoszczowski Włoszczowa 577 083,69 329 912,65 

257 261306-257 WYMYSŁÓW / 1877 (004415) / 03 włoszczowski Włoszczowa 577 884,18 329 751,95 

258 261306-258 WYMYSŁÓW / 397002 / 02 włoszczowski Włoszczowa 577 855,00 328 818,39 

259 261306-259 
WYMYSŁÓW KURZELOWSKI / 1897 
(004419) / 02 włoszczowski Włoszczowa 562 364,10 336 815,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3376


	UCHWAŁA NR XXI/140/25 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-10-29T10:52:21+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




